®: Electrosun

‘ 10 de Junio de 2025 \

Cliente:Raul Rodriguez

Consumo anual y produccion:

Marzo - Mayo

Mayo - Julio

Julio - Sept

Sept - Nov

Nov - Enero

Enero - Marzo

554.00 kWh

572.00 kWh

759.00 kWh

6.00 kWh

1,737.00 kWh

486.00 kWh

4,114.00

636.51 kWh

721.81 kWh

742.62 kWh

729.28 kWh

643.09 kWh

650.81 kWh

4,124.11

$62

$56

$56

$57

$199

$62

$492

No. de Servicio:
370940702170

Toarifa: 1C

$1,388 $1,326
$686 $630
$995 $939
$57 $0
$6,805 $6,606
$1,080 $1,018
$11,011 $10,519

Generaras un promedio de 4,124 kwh al ano
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®: Electrosun

4 JASolar Double Glass Bifacial Modules 600W

1 Hoymiles Inverter 2000 W

1 Hoymiles DTU-LITE-S

4 Estructura Unirac

4 Material electrico e Instalacion

1 Gestion cambio medidor bidireccional
SUBTOTAL $31,035.00
IVA $4,965.60
TOTAL $36,000.00

@ 10 anos por defectos de fabrica y 25 afios de generacion de energia en paneles.

@® 12 anos contra defecto de fabrica en micro inversores marca Hoymiles.

® 65% de anticipo

® 35% finiquito al instalar
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®: Electrosun

Entérate de los beneficios:

Tu sistema podra aportar al Sin Emitir Plantar

afo un beneficio ambiental

de:

Por 25 anos, tus gastos se Sin Paneles Con paneles

reduciran bastante

En poco tiempo veras
recuperada tu inversion.

Recuperacién de inversién en

*Retorno basado en TIR

Si adn no te convences, espera a que veas esto.

*Pagos por periodo promedio
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Sin manejar auto

Tu ahorro sera de

Tasa interna de retorno

Ahorro
Al periodo dejardas de pagar

$1,753

.mx | 0 @electrosunmx




